
 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Domodossola – Arona – Milano validi dal 8 giugno al 27 luglio 

 

Giorni di effettuazione: 

G: circola tutti i giorni 

G[a]: circola tutti i giorni escluso domenica 8 giugno 2025 

F6: circola nei giorni feriali 

F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato 

P: circola sabato e giorni festivi 

FT: circola nei giorni festivi 

Servizio BUS RE4 R23 BUS RE4 R23 BUS R23 BUS BUS RE4 BUS R23 BUS R23 BUS BUS RE4 R23 RE4 BUS R23 R23 BUS R23 BUS BUS RE4 R23

Numero treno / bus 4411A 25711 25763 4413A 25713 25755 5215A 10215 6415A 4415A 25715 8217A 25767 8209A 25769 6419A 4419A 25719 25771 25721 4203A 25773 25775 8207A 25777 6407A 4407A 25727 25779

Giorni di effettuazione G G G G G F6 G G F5 G G F6 F6 FT G G G G G[a] F5 P G G P G P G G G[a]

DOMODOSSOLA 04:03 05:03 05:03 05:49 06:19 07:07 07:59 09:21 11:07 11:59

Vogogna Ossola | | 05:22 | | 07:26 | 09:40 11:26 |

PREMOSELLO C. | | 05:27 06:08 06:38 07:31 | 09:45 11:31 |

Cuzzago | | 05:33 | | 07:37 | 09:51 11:37 |

Mergozzo | | 05:43 | | 07:47 | 10:01 11:47 |

Verbania-Pallanza 04:33 05:33 05:53 06:29 06:29 06:59 07:57 08:29 08:29 10:11 11:57 12:29 12:29

Baveno | | 06:03 | | | 08:07 | | 10:21 12:07 | |

Stresa 04:53 05:53 06:11 06:49 06:49 07:19 08:15 08:49 08:49 10:29 12:15 12:49 12:49

Belgirate | | 06:22 | | | 08:26 | | 10:40 12:26 | |

Lesa | | 06:28 | | | 08:32 | | 10:46 12:32 | |

Meina | | 06:35 | | | 08:39 | | 10:53 12:39 | |

ARONA   arr. 05:25 06:25 06:47 07:21 07:21 07:51 08:51 09:21 09:21 11:05 12:51 13:21 13:21

ARONA   part. 05:32 06:12  06:32 06:50 06:48   07:32  08:01  09:01   09:32 10:01 10:32  11:12 12:12  13:01   13:30 14:08

Dormelletto | 06:17 | 06:56 06:59 | 08:07 09:07 | 10:07 | 11:18 12:18 13:07 | 14:14

SESTO CALENDE 05:41 06:25 06:41 07:03 07:10 07:41 08:14 09:14 09:41 10:14 10:41 11:25 12:25 13:14 13:39 14:21

SESTO CALENDE 05:42 06:26 06:42 07:04  07:20 07:42 08:15 09:15 09:42 10:15 10:42 11:26 12:26 13:15 13:40 14:22

Vergiate | 06:32 | 07:10 07:26 | 08:21 09:21 | 10:21 | 11:32 12:32 13:21 | 14:28

Somma Lombardo | 06:37 | 07:15 07:31 | 08:26 09:26 | 10:26 | 11:37 12:37 13:26 | 14:33

Casorate Sempione | 06:41 | 07:19 07:35 | 08:30 09:30 | 10:30 | 11:41 12:41 13:30 | 14:37

GALLARATE 05:57 06:47 06:57 07:24 07:42 07:57 08:47 09:47 09:57 10:47 10:57 11:47 12:47 13:47 13:57 14:47

BUSTO ARSIZIO FS 06:03 06:53 07:03 07:30 07:48 08:03 08:53 09:53 10:03 10:53 11:03 11:53 12:53 13:53 14:03 14:53

Legnano | | | | 07:53 | | | | | | | | | | |

Canegrate | | | | | | | | | | | | | | | |

Parabiago | | | 07:38 | | | | | | | | | | | |

Vanzago-Pogliano | | | | 08:04 | | | | | | | | | | |

RHO | | | | | | | | | | | | | | | |

Rho Fiera 06:21 07:11 07:21 | 08:11 08:21 09:11 10:11 10:21 11:11 11:21 12:11 13:11 14:11 14:21 15:11

MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | | |

MILANO CENTRALE 06:35 | 07:35 | | 08:35 | | 10:35 | 11:35 | | | 14:35 |

MILANO PORTA GARIBALDI 07:20 08:01 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20



 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Domodossola – Arona – Milano validi dal 8 giugno al 27 luglio 

 

Giorni di effettuazione: 

G: circola tutti i giorni 

G[a]: circola tutti i giorni escluso domenica 8 giugno 2025 

F6: circola nei giorni feriali 

F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato 

P: circola sabato e giorni festivi 

FT: circola nei giorni festivi 

 

Servizio BUS BUS R23 BUS BUS RE4 R23 BUS BUS RE4 BUS R23 BUS BUS RE4 R23 BUS RE4 BUS R23 BUS BUS RE4 R23 BUS R23 BUS RE4 R23

Numero treno / bus 9201A 8201A 25781 6431A 4431A 25731 25783 6433A 4433A 25733 8235A 25785 6435A 4435A 25735 25787 4437A 25737 8239A 25789 6439A 4439A 25739 25791 4243A 25793 4443A 25743 25795

Giorni di effettuazione P P G FT G G F6 FT G G G G G G G G[a] G G G G G G G F6 G G G G G[a]

DOMODOSSOLA 13:07 13:59 14:59 15:07 15:59 16:59 17:07 17:59 19:21 19:59

Vogogna Ossola 13:26 | | 15:26 | | 17:26 | 19:40 |

PREMOSELLO C. 13:31 | | 15:31 | | 17:31 | 19:45 |

Cuzzago 13:37 | | 15:37 | | 17:37 | 19:51 |

Mergozzo 13:47 | | 15:47 | | 17:47 | 20:01 |

Verbania-Pallanza 13:57 13:57 14:29 14:29 15:29 15:29 15:57 16:29 16:29 17:29 17:57 18:29 18:29 20:11 20:29

Baveno 14:07 14:07 | | | | 16:07 | | | 18:07 | | 20:21 |

Stresa 14:15 14:15 14:49 14:49 15:49 15:49 16:15 16:49 16:49 17:49 18:15 18:49 18:49 20:29 20:49

Belgirate 14:26 14:26 | | | | 16:26 | | | 18:26 | | 20:40 |

Lesa 14:32 14:32 | | | | 16:32 | | | 18:32 | | 20:46 |

Meina 14:39 14:39 | | | | 16:39 | | | 18:39 | | 20:53 |

ARONA   arr. 14:51 14:51 15:21 15:21 16:21 16:21 16:51 17:21 17:21 18:21 18:51 19:21 19:21 21:05 21:21

ARONA   part.   15:01   15:32 16:01   16:32  17:01   17:32 18:01  18:32  19:01   19:32 20:01  21:12  21:32 22:01

Dormelletto 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 21:18 | 22:07

SESTO CALENDE 15:14 15:41 16:14 16:41 17:14 17:41 18:14 18:41 19:14 19:41 20:14 21:25 21:41 22:14

SESTO CALENDE 15:15 15:42 16:15 16:42 17:15 17:42 18:15 18:42 19:15 19:42 20:15 21:26 21:42 22:15

Vergiate 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 21:32 | 22:21

Somma Lombardo 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 21:37 | 22:26

Casorate Sempione 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 21:41 | 22:30

GALLARATE 15:47 15:57 16:47 16:57 17:47 17:57 18:47 18:57 19:47 19:57 20:47 21:47 21:57 22:47

BUSTO ARSIZIO FS 15:53 16:03 16:53 17:03 17:53 18:03 18:53 19:03 19:53 20:03 20:53 21:53 22:03 22:53

Legnano | | | | | | | | | | | | | |

Canegrate | | | | | | | | | | | | | |

Parabiago | | | | | | | | | | | | | |

Vanzago-Pogliano | | | | | | | | | | | | | |

RHO | | | | | | | | | | | | | |

Rho Fiera 16:11 16:21 17:11 17:21 18:11 18:21 19:11 19:21 20:11 20:21 21:11 22:11 22:21 23:11

MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | |

MILANO CENTRALE | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | | 22:35 |

MILANO PORTA GARIBALDI 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20



 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Milano – Arona – Domodossola validi dal 8 giugno al 27 luglio 

 

Giorni di effettuazione: 

G: circola tutti i giorni 

G[a]: circola tutti i giorni escluso domenica 8 giugno 2025 

F6: circola nei giorni feriali 

F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato 

P: circola sabato e giorni festivi 

FT: circola nei giorni festivi 

Servizio BUS R23 BUS R23 RE4 BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS BUS R23 R23 BUS RE4 R23 RE4 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS BUS

Numero treno / bus 4200A 25762 8212A 25764 25714 4414A 25766 8216A 25716 4416A 6416A 25768 25718 4408A 6408A 25770 25774 8204A 25724 25776 25726 2406A 3406A 25778 8228A 25728 4428A 6428A

Giorni di effettuazione G G G F6 G G G G G G P G[a] G G P G G P F5 G[a] G G P G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI 06:10 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 12:40 13:40

MILANO CENTRALE | | 07:25 | 08:25 | 09:25 | | 12:25 | 13:25 | 14:25

MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | |

Rho Fiera 06:19 06:49 07:38 07:49 08:38 08:49 09:38 09:49 11:49 12:38 12:49 13:38 13:49 14:38

RHO | | | | | | | | | | | | | |

Vanzago-Pogliano | | | | | | | | | | | | | |

Parabiago | | | | | | | | | | | | | |

Canegrate | | | | | | | | | | | | | |

Legnano 06:31 | | | | | | | | | | | | |

BUSTO ARSIZIO FS 06:36 07:07 07:57 08:07 08:57 09:07 09:57 10:07 12:07 12:57 13:07 13:57 14:07 14:57

GALLARATE 06:42 07:13 08:02 08:13 09:02 09:13 10:02 10:13 12:13 13:02 13:13 14:02 14:13 15:02

Casorate Sempione 06:48 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 12:18 | 13:18 | 14:18 |

Somma Lombardo 06:53 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 12:22 | 13:22 | 14:22 |

Vergiate 06:58 07:27 | 08:27 | 09:27 | 10:27 12:27 | 13:27 | 14:27 |

SESTO CALENDE 07:04 07:32 08:15 08:32 09:15 09:32 10:15 10:32 12:32 13:15 13:32 14:15 14:32 15:15

SESTO CALENDE 07:05 07:43 08:16 08:33 09:16 09:43 10:16 10:43 12:33 13:16 13:41 14:23 14:33 15:16

Dormelletto 07:11 07:50 | 08:39 | 09:50 | 10:50 12:40 | 13:48 | 14:40 |

ARONA   arr. 07:19 07:58 08:27 08:47 09:27 09:58 10:27 10:58 12:48 13:27 13:56 14:34 14:48 15:27

ARONA   part. 05:54 07:25 08:36 08:55 09:36 09:36 10:36 10:36 12:55 14:40 14:40 14:55 15:36 15:36

Meina 06:07 07:38 | 09:08 | | | | 13:08 | | 15:08 | |

Lesa 06:14 07:45 | 09:15 | | | | 13:15 | | 15:15 | |

Belgirate 06:20 07:51 | 09:21 | | | | 13:21 | | 15:21 | |

Stresa 06:31 08:02 09:09 09:32 10:09 10:09 11:09 11:09 13:32 15:13 15:13 15:32 16:09 16:09

Baveno 06:39 08:10 | 09:40 | | | | 13:40 | | 15:40 | |

Verbania-Pallanza 06:49 08:20 09:29 09:50 10:29 10:28 11:29 11:28 13:50 15:33 15:32 15:50 16:29 16:28

Mergozzo 06:59 08:30 | 10:00 | | 14:00 | 16:00 |

Cuzzago 07:09 08:40 | 10:10 | | 14:10 | 16:10 |

PREMOSELLO C. 07:15 08:46 | 10:16 | | 14:16 | 16:16 |

Vogogna Ossola 07:20 08:51 | 10:21 | | 14:21 | 16:21 |

DOMODOSSOLA 07:38 09:09 09:58 10:39 10:58 11:58 14:39 16:02 16:39 16:58



 

 

Orari e interscambi treni / autobus  

Linea Milano – Arona – Domodossola validi dal 8 giugno al 27 luglio 

 

Giorni di effettuazione: 

G: circola tutti i giorni 

G[a]: circola tutti i giorni escluso domenica 8 giugno 2025 

F6: circola nei giorni feriali 

F5: circola nei giorni feriali escluso il sabato 

P: circola sabato e giorni festivi 

FT: circola nei giorni festivi 

Servizio R23 RE4 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS R23 RE4 BUS BUS R23 BUS RE4 BUS BUS R23 RE4 BUS R23 BUS R23 RE4 BUS R23 R23

Numero treno / bus 25780 25730 4430A 6430A 25782 8232A 25732 4432A 25784 25734 4434A 6434A 25786 8236A 25736 4436A 6436A 25788 25738 4438A 25790 8240A 25792 25742 4442A 25794 25796

Giorni di effettuazione F6 G G G G G G G G[a] G G G G G G G G F6 G G G G G[a] G G F6 G

MILANO PORTA GARIBALDI 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

MILANO CENTRALE | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | 21:25 | |

MILANO CERTOSA | | | | | | | | | | | | | | |

Rho Fiera 14:49 15:38 15:49 16:38 16:49 17:38 17:49 18:38 18:49 19:38 19:49 20:49 21:38 21:49 22:49

RHO | | | | | | | | | | | | | | |

Vanzago-Pogliano | | | | | | | | | | | | | | |

Parabiago | | | | | | | | | | | | | | |

Canegrate | | | | | | | | | | | | | | |

Legnano | | | | | | | | | | | | | | |

BUSTO ARSIZIO FS 15:07 15:57 16:07 16:57 17:07 17:57 18:07 18:57 19:07 19:57 20:07 21:07 21:57 22:07 23:07

GALLARATE 15:13 16:02 16:13 17:02 17:13 18:02 18:13 19:02 19:13 20:02 20:13 21:13 22:02 22:13 23:13

Casorate Sempione 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 21:18 | 22:18 23:18

Somma Lombardo 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 21:22 | 22:22 23:22

Vergiate 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 21:27 | 22:27 23:27

SESTO CALENDE 15:32 16:15 16:32 17:15 17:32 18:15 18:32 19:15 19:32 20:15 20:32 21:32 22:15 22:32 23:32

SESTO CALENDE 15:43 16:16 16:43 17:16 17:43 18:16 18:43 19:16 19:43 20:16 20:33 21:43 22:19 22:33 23:33

Dormelletto 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:40 21:50 | 22:40 23:40

ARONA   arr. 15:58 16:27 16:57 17:27 17:58 18:27 18:58 19:27 19:58 20:27 20:48 21:58 22:27 22:48 23:48

ARONA   part. 16:36 16:36 17:05 17:36 18:36 18:36 19:05 19:36 19:36 20:36 20:55 22:36

Meina | | 17:18 | | | 19:18 | | | 21:08 |

Lesa | | 17:25 | | | 19:25 | | | 21:15 |

Belgirate | | 17:31 | | | 19:31 | | | 21:21 |

Stresa 17:09 17:09 17:42 18:09 19:09 19:09 19:42 20:09 20:09 21:09 21:32 23:09

Baveno | | 17:50 | | | 19:50 | | | 21:40 |

Verbania-Pallanza 17:29 17:28 18:00 18:29 19:29 19:28 20:00 20:29 20:28 21:29 21:50 23:29

Mergozzo | 18:10 | | 20:10 | | 22:00 |

Cuzzago | 18:20 | | 20:20 | | 22:10 |

PREMOSELLO C. | 18:26 | | 20:26 | | 22:16 |

Vogogna Ossola | 18:31 | | 20:31 | | 22:21 |

DOMODOSSOLA 17:58 18:49 18:58 19:58 20:49 20:58 21:58 22:39 23:58



 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Domodossola – Arona – Gallarate 

 

Punti di fermata Autobus sostitutivi Trenord, Linea: Gallarate – Arona – Domodossola 

 

Stazione Indirizzo Note

DOMODOSSOLA P.le Autostazione fronte Polizia Ferroviaria (via G. Bonomelli) P.le Autostazione fronte Polizia Ferroviaria (via G. Bonomelli)

VOGOGNA OSSOLA Vogogna Ossola Via Nazionale ang. Via Stazione n. 194 (fermata bus)

PREMOSELLO CHIOVENDA Via Sempione ang. G.C.A. Dalla Chiesa (fermata bus) Via Sempione ang. G.C.A. Dalla Chiesa (fermata bus)

CUZZAGO Via Provinciale ang. Via Dei Roncacci (fermata bus) Via Provinciale ang. Via Dei Roncacci (fermata bus)

MERGOZZO Via Sempione, parcheggio camper Via Sempione, parcheggio camper

VERBANIA-PALLANZA P.le Genio Ferrovieri, Verbano Ossola Bus stop, sul retro della stazione

BAVENO V.le della Vittoria (fermata BUS) V.le della Vittoria (fermata BUS)

STRESA Via Principe di Piemonte, 7, 28838 Stresa VB Antistante la stazione, Piazza Stazione, Stresa, VB

BELGIRATE Via Mazzini, 71, 28832, Belgirate, VB S.S. 33, via Mazzini 79, Chiesa, Belgirate, VB

LESA Via Sempione, 20, 28040 Lesa NO Via Sempione 20, Lesa, NO

MEINA Via Sempione, 112, 28046 Meina NO S.S. 33 112, pensilina, Meina, NO

ARONA Piazza Duca d'Aosta, 28041 Arona NO Antistante la stazione, Piazzale Duca D'Aosta, Arona, NO

DORMELLETTO Corso Camillo Benso Cavour, 188B, 28040 Dormelletto NO Antistante la stazione S.S. 33, Dormelletto, NO

SESTO CALENDE Piazzale della Stazione, 4, 21018 Sesto Calende VA Fronte stazione, Piazza Stazione, Sesto Calende, VA

VERGIATE Via Dante Alighieri, 21029 Vergiate VA Via Dante Alighieri, fermata ZAPPA, Vergiate, VA

SOMMA LOMBARDO Via Ermanno Mosterts, 2, 21019 Somma Lombardo VA Antistante la stazione, Piazza IV Novembre 2, Somma Lombardo, VA

CASORATE SEMPIONE Strada Statale 33 del Sempione, 21011 Casorate Sempione VA Antistante la stazione, S.S. 33, Casorate Sempione, VA

GALLARATE Piazza Giovanni XXIII, 7, 21013 Gallarate VA Antistante la stazione, Piazza Papa Giovanni XXIII, Gallarate, VA

Stazione Indirizzo Note

DOMODOSSOLA P.le Autostazione fronte Polizia Ferroviaria (via G. Bonomelli) P.le Autostazione fronte Polizia Ferroviaria (via G. Bonomelli)

VOGOGNA OSSOLA Vogogna Ossola Via Nazionale ang. Via Stazione n. 194 (fermata bus)

PREMOSELLO CHIOVENDA Via Sempione davanti P.zza XXIV maggio (fermata bus) Via Sempione davanti P.zza XXIV maggio (fermata bus)

CUZZAGO Via Macugnaga ang. Via Risorgimento (fermata bus) Via Macugnaga ang. Via Risorgimento (fermata bus)

MERGOZZO Via Sempione, fronte parcheggio camper, Mergozzo Via Sempione, fronte parcheggio camper, Mergozzo

VERBANIA-PALLANZA P.le Genio Ferrovieri, Verbano Ossola Bus stop, sul retro della stazione

BAVENO C.so Garibaldi ang P.za IV novembre (fermata BUS) C.so Garibaldi ang P.za IV novembre (fermata BUS)

STRESA Via Principe di Piemonte, 7, 28838 Stresa VB Antistante la stazione, Piazza Stazione, Stresa, VB

BELGIRATE Via Mazzini, 71, 28832, Belgirate, VB S.S. 33, via Mazzini fronte 71, Belgirate, VB

LESA Via Sempione, 29, 28040 Lesa NO Via Sempione 29, Lesa, NO

MEINA Via Sempione, 103, 28046 Meina NO S.S. 33 103, pensilina, Meina, NO

ARONA Piazza Duca d'Aosta, 28041 Arona NO Antistante la stazione, Piazzale Duca D'Aosta, Arona, NO

DORMELLETTO Via Amalfi, 28040 Dormelletto NO S.S. 33, angolo via Amalfi, Dormelletto, NO

SESTO CALENDE Piazzale della Stazione, 4, 21018 Sesto Calende VA Fronte stazione, Piazza Stazione, Sesto Calende, VA

VERGIATE Via Dante Alighieri, 21029 Vergiate VA Via Dante Alighieri, fermata ZAPPA, Vergiate, VA

SOMMA LOMBARDO Via Ermanno Mosterts, 2, 21019 Somma Lombardo VA Antistante la stazione, Piazza IV Novembre 2, Somma Lombardo, VA

CASORATE SEMPIONE Strada Statale 33 del Sempione, 21011 Casorate Sempione VA Antistante la stazione, S.S. 33, Casorate Sempione, VA

GALLARATE Piazza Giovanni XXIII, 7, 21013 Gallarate VA Antistante la stazione, Piazza Papa Giovanni XXIII, Gallarate, VA

Allegato Avviso n. 088/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


